
UCHWAŁA NR VI-277/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2019 z dnia 7 października 2019 r., 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2)     Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-277/2019 

z dnia 22 października 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 41 814,00

0,00 0,00

80153 0,00 41 814,00

0,00 0,00

0,00 41 814,00

razem: 0,00 41 814,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 41 814,00Ogółem: 239 681 166,85 239 722 980,85

majątkowe 29 050 987,00 29 050 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 280 364,00 6 280 364,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

75 378,00 117 192,00

bieżące 210 630 179,85 210 671 993,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

75 378,00 117 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 651 290,00 1 693 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
448 076,00 448 076,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-277/2019 

z dnia 22 października 2019 r

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 580 364,00 6 580 364,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-277/2019 

z dnia 22 października 2019 r

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

52 640 295,00 49 932 655,00 37 482 856,00 31 339 224,00 6 143 632,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 814,00 41 814,00 41 814,00 0,00 41 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 682 109,00 49 974 469,00 37 524 670,00 31 339 224,00 6 185 446,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

75 378,00 75 378,00 55 170,00 0,00 55 170,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 814,00 41 814,00 41 814,00 0,00 41 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 192,00 117 192,00 96 984,00 0,00 96 984,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 624,00 54 624,00 54 624,00 0,00 54 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 863,00 40 863,00 40 863,00 0,00 40 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 487,00 95 487,00 95 487,00 0,00 95 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 252 730,85 192 672 633,85 139 178 677,35 86 926 239,58 52 252 437,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 814,00 41 814,00 41 814,00 0,00 41 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 294 544,85 192 714 447,85 139 220 491,35 86 926 239,58 52 294 251,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach

przed 

zmianą

przed 

zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed 

zmianą

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  41 814 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 41 814 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 310/2019 z dnia 07.10.2019r  
  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  41 814 zł. 

 
2)    Plan wydatków zwiększa się o kwotę  41 814 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

              - w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego  
              dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  kwota 41 814 zł  z   

              przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych: 

    1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 5 510 zł: 

   - zakup podręczników i materiałów edukacyjnych kwota 5 286 zł, 

   - koszty obsługi kwota 224 zł, 

  2. Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 33 637 zł: 

   - zakup podręczników i materiałów edukacyjnych kwota 33 110 zł, 

   - koszty obsługi kwota 527 zł, 

  3. Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 2 667 zł: 

   - zakup podręczników i materiałów edukacyjnych kwota 2 467 zł, 

   - koszty obsługi kwota 200 zł. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 41 814 zł. 

 


